
www.c�ates.lt

GREITA SKAITMENINĖS TELEVIZIJOS
PRIEDĖLIO PAJUNGIMO
INSTRUKCIJA

TV priedėlis „Homecast HD“ 



TV PRIEDĖLIO SUJUNGIMAS LAIDAIS

1. Jei jūsų televizorius turi HDMI jungtį, brėžinyje  numeriu pažymėta HDMI jungtimi 1
sujunkite televizijos priedėlį ir televizorių. Jei televizorius HDMI jungties neturi, naudokite 
brėžinyje 2 numeriu pažymėtą A/V jungtį ir A/V laidu sujunkite priedėlį ir televizorių.

2. Brėžinyje 3 numeriu pažymėtą televizijos kabelį įjunkite į TV KABELIS jungtį priedėlyje.

4. Pagal žemiau esančią kortelės įdėjimo schemą paruoškite ir įdėkite televizijos signalo 
kodavimo kortelę į brėžinyje 4 numeriu pažymėtą lizdą.

3. Pakuotėje esantį el. maitinimo adapterį, pažymėtą 5 numeriu, įjunkite į el. maitinimo lizdą 
televizijos priedėlyje (MAITINIMAS 12V jungtis), o kitą jungtį į elektros lizdą.

KODAVIMO KORTELĖS ĮDĖJIMAS

PRIEDĖLIO VEIKIMO INDIKATORIUS

Kai TV priedėlis veikia – 6 numeriu pažymėtas 
indikatorius šviečia mėlynai, kai priedėlis yra 
išjungtas (budėjimo režime) – šviečia raudonai.

6

5

1

43

2



JEIGU NEMATOTE JOKIO VAIZDO

Jei televizija po kelių minučių nepradeda veikti, patikrinkite, ar teisingai atlikote ankstesniuose 
etapuose aprašytus žingsnius. Jeigu viską sujungėte teisingai, bet televizija vis tiek neveikia, 
kreipkitės „Cgates“ klientų aptarnavimo telefonu (0 5) 215 0000.

1. Patikrinkite, ar televizorius įjungtas.

2. Patikrinkite, ar visos jungtys sujungtos pagal 2 puslapyje pateiktą schemą.

3. Jeigu ir įjungus televizorių, nematote jokio vaizdo, televizoriaus valdymo pultelyje
pasirinkite įvestį, kuria signalas iš televizijos priedėlio perduodamas į televizorių.

Televizoriaus pultelyje ieškokite mygtuko INPUT arba SOURCE. Naujo modelio televizoriuose 
galite iš karto pasirinkti konkrečią HDMI jungtį, kuria televizijos priedėlis yra sujungtas su 
televizoriumi – pavyzdžiui HDMI 1, HDMI 2 ir t. t.

Patogesniam naudojimui suderinkite priedėlio
distancinio valdymo pultą, kad juo galėtumėte
išjungti ir įjungti ir Jūsų televizorių.

1. Televizorius turi būti įjungtas.

2. Tuo pat metu nuspauskite garso reguliavimo     ir programų
perjungimo     mygtukus ir laikykite 3 sekundes (kol aktyvuosis TV 
mygtukas).

3. Paleiskite mygtukus.

4. Nuspauskite ir laikykite TV mygtuką     , kol televizorius išsijungs
(gali tekti laikyti iki 5 minučių).

Televizoriui išsijungus, atleiskite TV mygtuką     ir paspauskite bei 
atleiskite OK mygtuką     .
Atkreipkite dėmesį, kad mygtuką reikia paspausti nedelsiant (per 1-2 
sekundes).

Įjunkite televizorių. Jei televizorius neįsijungė, aukščiau aprašytus 
žingsnius atlikite dar kartą.

PRIEDĖLIO PULTELIO IR TELEVIZORIAUS
SUDERINIMAS

A

B

D

C

C

PIRMINIS TV PASLAUGOS PALEIDIMAS

1. Prieš įjungiant priedėlio maitinimo bloką į rozetę, būtinai prijunkite visus kitus laidus pagal 2 
puslapyje pateiktą schemą ir įjunkite televizorių nuotolinio valdymo pulteliu.

2. Įjunkite priedėlį. Televizoriaus ekrane turite pamatyti „Cgates“ logotipą, palaukite kol 
priedėlis užsikraus ir pradės rodyti televiziją.

A

D

C

B



Įjungimas / išjungimas – įjungiamas arba išjungiamas priedėlis.

Garso įjungimas / išjungimas – įjungiamas arba išjungiamas
garsas. Paspaudus mygtuką vieną kartą garsas išjungiamas,
paspaudus antrą kartą garsas vėl įsijungia.

Televizoriaus įjungimas / išjungimas (TV) - prieš pradėdami
naudotis, turite nustatyti priedėlio nuotolinio valdymo pultelį.

Sumažinti priedėlio garsą – sumažina priedėlio garsą.

Kalbos pasirinkimas – leidžia pasirinkti rodomo kanalo kalbą
ir subtitrus (jei kanalas ar vaizdo įrašas suteikia tam galimybę).

Padidinti priedėlio garsą – padidina priedėlio garsą.

Įrašai – nenaudojamas.

Video – nenaudojamas.

Radijas – nenaudojamas.

Paslinkti aukštyn – paslenka tuo metu ekrane rodomą sąrašą
per keletą įrašų aukštyn.

Meniu – pagrindinio meniu atidarymas esant bet kuriame
TV lange.

Informacija – atidaro valdymo langą, kuriame galite
pasirinkti norimą funkciją. 

                Naršymo mygtukai – jais galite rinktis meniu punktus,
perjungti kanalus, rinktis papildomas paslaugas.

OK – patvirtinamas jūsų pasirinkimas. Taip pat paspaudus šį
mygtuką, kai rodomas bet kuris TV kanalas, atidaromas kanalų
sąrašas. Žiūrint bet kokį vaizdo įrašą, šis mygtukas atlieka
pauzės / paleidimo funkciją.

Programų gidas – elektroninio programų gido langas. Jame galėsite žiūrėti kanalų įrašus. Taip pat matysite 
mažą žiūrimos programos vaizdą ir programų sąrašą, jų trukmę bei išsamų laidos ar �lmo aprašymą, taip pat 
galėsite susipažinti su  TV programa.

Atgal – gražina į ankstesnį pasirinkimą ar puslapį, žiūrint televiziją – grąžina į anksčiau žiūrėtą kanalą.

Paslinkti žemyn – paslenka tuo metu ekrane rodomą sąrašą per keletą įrašų žemyn.

     Garso reguliavimas – sumažina (-) ar padidina (+) garsą. Įprastai mygtukas valdo priedėlio garsą, tačiau 
nustačius nuotolinio valdymo pultelį TV valdymui, mygtukas valdys televizoriaus garsą. 

Info – atidaro informacinę juosta.

Grįžti į TV – grąžina į televizijos transliaciją.

     Programų perjungimas – TV kanalų perjungimas į prieš tai buvusį (-)/ tolesnį (+) kanalą.

Pauzė/Groti – nenaudojamas.

     Atsukti atgal/į priekį – nenaudojamas.

Laida nuo pradžių – nenaudojamas.

Laidos įrašymas – nenaudojamas.

Raudonas mygtukas – programų gido kalendoriaus valdymas -1 diena atgal.

Žalias mygtukas – programų gido kalendoriaus valdymas. Perkelia žymeklį į dabar rodomą programą.

Geltonas mygtukas – programų gido kalendoriaus valdymas +1 diena į priekį.

Mėlynas mygtukas – programų gide leidžia papildomus pasirinkimus.

            Skaičiai – šiais mygtukais yra perjungiami kanalai. Norėdami įjungti norimą kanalą, tiesiog įveskite jo 
numerį. Šiais mygtukais taip pat vedamas slaptažodis (PIN).

Nustatymai – atidaro priedėlio nustatymų langą.

Šaltinis – vaizdo signalo šaltinio parinkimas televizoriuje. Veikia tik nustačius priedėlio nuotolinio valdymo 
pultelį.

1 2

15

3

5 6

98

10

20

11

19

12

18
4

7

13

17

23

24

28 29

14 16

21

22 26

25

27

31
30

3736

39

42

45

38

41

44

47

40

43

46

3332 34 35

NUOTOLINIO VALDYMO PULTAS

28

25

21

31

32

33

34

35

7

4436 -


